"^

I Rog. Baker, Walt, at ffenne.

[The other officers as above, 36 Edw. III.]

Guldeford. Gilda mercatoria tenta ibidem die Lune proxima post festum

A D 1364 S^"^*^ Luce Evangeliste, 380 Edw. 3.

Memorandum quod Taurus Rogeri at Tonne quem invenisse

debuit ad proximam Gildam precedentem respectuatur vsque ad

proximam [Gildam] per eundem plegium suum, et de omnibus

aliis quietus est.

Item dies datus est Henrico Cokeshall ad inveniendum Taurum

suum et Jantaculum vsque ad proximam Gildham, per plegium,

etc. [postea invenit Taurum et Jantaculum proximo Anno se-

quente, et sic quietus est. Et sic de multis aliis, etc.]

Electio offic". Senescallus. Walterus Wodeland.

„ , . ( Ric. Pruet, Johannes Mauroks,
fferthmgmen. { ^^ ^ , -^r , . rr

{ Henr. Colas, Walterus At ffenne.

Clericus. Johannes Semer.

Marescallus. Johannes fferour.

f
Rob. Wodeland, Thomas Lumbard,

Rich. Fletcher, Rob. Lungye.

Rog. Lumbard,

Pincerne. -l

Custodes Aule.
[ uill. Gallopyn.

Summa coUectionis istius Gilde xvi. s. viii. d. Summa Visus

Franci plegii in. s. Inde in expensis istius Gilde in pane v. d.,

in servitia [i.e. cervisia] xiii. s. vi. d., in came empta iii. s. xi. d., in

vino VIII. d., in spicis emptis iii. s. vi. d., in waufers iii. j"., in Gar-

leke empta 11. d. Summa, etc.
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Gilda mercatoria ibidem tenta [tenta ibidem] die Lune proxima Guildford.

post festum Sancti Luce Evangeliste, 39° Edw. 3.

~
Ad istam venit Rogerus at Tonne, et solvit Taurum suum quem ^ -q ^^3^5

debuit de Gilda sua, etc., et quietus est [etc.].

Senescallus. Petrus Semer [est electus loco Walteri Electio offic'.

Wodeland]. ^- ''^•

_ , . ( Ric. Pruett, Toh. Mauroks,
Ferthmgmen. ^

-^

^
( Henr. Collas, Walt. Att ffenne.

( Toh. Wodeland, Hen. Cokeshall,
Pmcerne. J

( Thom. Lumbard, Rob. Lungye.

Marescallus. Johannes fferour.

J
Rogerus Lumbard,

Clericus. Johannes Semer.

Ad istam venit Will. Donelithe et dat communitati pro Gilda

sua habenda xiii. s. iiii. d. cum Tauro et Jantaculo, quos solvet

ad proximam per plegium Walteri Wodeland et Will. Gallopyn.

[Item venit Walterus Taylor et dat Communitati pro Gilda sua

habenda vi. s. viii. d. cum Tauro et Jantaculo, quos solvet ad

proximam per plegium Rogeri Lumbard et Willielmi Galapyn,

etc.]

Memorandum quod ad istam Gildam Petrus Dercle, qui vnus fol. 195.

fuit communitatis, maledixit ^ expens' clericorum de mercato

domini Regis, in contemptu totius Communitatis, et ideo precep-

tum est .... Petrus amittit libertatem suam, etc.
;
postea idem

Petrus venit, et speciali rogatu ..... ville petit libertatem suam,

et ponit se in graciam Communitatis, et datus est eidem dies

. . . . de plen' pascen' sua, et dat ludum Tauri sui incontinen-

ter, etc.

Gilda mercatoria tenta ibidem .... 400 Edw. 3. Guldeford.

Senescallus. Walterus Wodeland, etc. ^'^- 1366.

r,r . . f
R-ic. Pruet, Joh. Mauroks, Electio offic',

[fferthmgmen. < ,
' F. 128.

^ ^
\ Rog. Baker, Walt. At fenne.

Clericus.

' The dots here and elsewhere in the proceedings of this Gild down to

50 Edward III indicate omissions in the MSS.

H
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GUILDFORD. Marescallus. Th. Hornington.

( Joh. fferour, Rob. Lungye,

t Ric. ffletcher, Joh. Illory.

( Will. Galapyn,

Pincerne.

Custodes Aule.
Rogerus Lumbard.]

Ad istam Gildam venit Nicholaus Purchas spicer et dat Com-

munitati pro omnibus que ad Gildam pertinent, vt sit vnus de

Gilda, X. s., quos solvit hie Waltero Wodeland. [ et sic de

aliis.]

41 Edw. 3 '. Gilda mercatoria tenta ibidem die Martis proxima post festum

A.D. 1367. Sancte Luce Evangeliste [41 Edw. 3].

[Ad istam venit Johannes Barber et solvit pro Gilda sua, viz.,

pro fine suo xiii. s. iiii. d., et Jantaculum suum, et Taurus re-

spectuatur vsque proximam per plegium . . .

Item venit Walterus Tailor et dat Communitati Taurum suum,

et sic quietus est in omnibus.

Item venit Rogerus Lumbard et solvit Communitati iii. s. v. d.

de debito Gilde precedentis, et sic quietus est in omnibus, etc.]

^ „ i
Walterus Woodland,

Senescallus. {
{ Rob. Loxle.

Ballivi et Custodes r Henr. Colas,

Aule. \ Joh. Mauroks.

_
, , .. ( Rogerus Lumbard,

Constabulani. J

\ Petrus At Barr.

^ C Jacobus Gossone,
Tastatores.

{ will, Nerwe.

,^. ( Joh. Scott, Thomas Lumbard,
Pmcerne. j

\ Joh. Illory, Henr. Cokeshall.

Marescallus. Petrus At Barr.

42 Edw. 3. Gilda mercatoria ibidem tenta [tenta ibidem] die Lune proxima

A.D 1368 ^"^^ festum Sancti Luce Evangeliste [42 Edw. 3].

Ad istam venit Johannes Barbor et solvit Taurum suum de

Gilda sua precedente, et sic quietus est in omnibus, etc.

[Item venit Thomas Barbor et solvit x. s. pro fine suo aretro

^ In the MS. at Guildford the word ' Guldeford ' always occupies the place of

the date in the margin.
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existente et Jantaculum, et vi. s. viii. d. de Tauro suo respectuando Guildford.

vsque ad proximam Gildam, per plegium Rogeri Lumbard et